PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 65/2017

Autoria: Riovaldo Pires Martins

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER após ouvido o Plenário na forma
Regimental, ao Exmo. Sr. Mário Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo informe o que
impede o município de fazer a manutenção dos poços Artesianos rurais . Justificativa Esta solicitação é justa
e oportuna para que se faça saber o por que de não estar sendo feita esta manutenção, gerando
constrangimento aos produtores rurais e moradores e o por que de não fazer uma parceria com os mesmo para
que possa ser solucionado o mais rápido possível essa situação. Sala das sessões, 16 de maio de 2017.

 Sala das Sessões, 19 de Maio de 2017

Riovaldo Pires Martins

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796512